
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
 
Determinazione n. 22  del 17/03/2016      
       
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PROGETTO PRODUTTIVITA’ ANNO 2015. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 

Vista la del.ne G.C. n. 60 del 31/12/2015, esecutiva, con la quale si è istituito il fondo per le risorse 
decentrate del personale dipendente per l’anno 2015 e nel contempo si è proceduto alla relativa ripartizione e 
che nel fondo alla voce: “Incentivazione produttività e miglioramento dei servizi”, è stata destinata la somma 
di € 1.000,00; 
 
Preso atto che nell’ambito del Settore Amministrativo è stato realizzato, dal dipendente Teobaldelli Mirco, il 
progetto di aiuto nell’assistenza dei bambini del centro estivo marino;  
 
Preso atto della scheda di valutazione del risultato, attestante il punteggio finale di: 26/26; 
 
Ritenuto equo, quantificare in € 360,00 l’importo del progetto produttività anno 2015 da liquidare a favore di 
Teobaldelli Mirco; 
 
Preso atto che lo stanziamento, per le finalità di cui sopra, è regolarmente inscritto a bilancio, nell’apposito 
capitolo di spesa; 

DETERMINA 
 

1) Di erogare, al dipendente Teobaldelli Mirco, la somma di € 360,00, relativa al progetto produttività 
anno 2015; 

2) Di dare atto che la suddetta somma è disponibile sul capitolo 2446 “Fondo produttività” BP 2015. 
 
 
                                                                                                                        IL RESP. SETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                                                                                      Dott. Bruno Ciucci 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 
dello art. 151, comma 4, del D.Leg.vo 267/2000. 
Li,  

 
                                                                                                                                         Il Resp. Settore Contabile 

                                                                                                                                           Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 


